
 
 

大和市バドミントン協会会長杯大会 平成２７年８月９日 大和スポーツセンター

勝 敗
女子シングルス１部
Ａブロック

順
位

東條 七海

東 條

（深見ＢＣ）

米山 愛海

米 山

（フリー ）

深澤 麻由美

深 澤

（鉄筋コンクリート）

２
M 1-1

G 2-3

P 82-91

○

×

17-21
21-14
21-14

21-17
14-21
14-21

×

○

9-21
14-21

21- 9
21-14

３
M 0-2

G 2-4

P 101-115

×

○

15-21
21-14
16-21

21-15
14-21
21-16

１
M 2-0

G 4-1

P 98-75

勝 敗
女子シングルス１部
Ｂブロック

順
位

佐藤 絢香

佐 藤

（金沢羽根つき愛好会）

八尾 朝子

八 尾

（ 小池会）

戸井田 友里

戸井田

（生麦バドミントン連合）

２
M 1-1

G 2-2

P 79-67

×

○

15-21
22-24

21-15
24-22

○

×

21- 7
21-15

7-21
15-21

１
M 2-0

G 4-1

P 103-88

○

×

16-21
21-13
21-17

21-16
13-21
17-21

３
M 0-2

G 1-4

P 73-100

女子シングルス１部 決勝トーナメント

21-13
20-21
21-16

１

２

深澤 麻由美 （鉄筋コンクリート）

八尾 朝子 （ 小 池 会 ）

勝 敗女子シングルス２部
順
位

中村 佳織

中 村

（引地台中）

大下 奈帆子

大 下

（アウルズ）

関口 香菜

関 口

（ＴＥＡＭ１０４８）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-50

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4
P 41-84

×

○

14-21
6-21

21-14
21- 6 ２

M 1-1

G 2-2
P 71-62

男子シングルス１部

０ ２

21-20
21-10

21-18
21-16

０

２

21-13
21-13

０

２

16-21
21-20
21-12

１

２

21-12
21-18

２

０

21- 9
21-10

０

２

21-12
21- 5

２

０

21-18
21-13

０

２

Ｘ

21- 7
21- 9

０

２

21- 5
21-11

２

０

一瀬 雄太 （ 柳 橋 ）

奈良 大地 （Ｒｅａｓｏｎ）

斉藤 皓一 （大野会）

杉本 諒 （ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

佐志 大宙 （大和Ｅａｓｔ）

蓮池 秀樹 （アウルズ）

小林 学 （シーダークラブ）

塩原 奎祐 （和中オールウェイズ）

高田 宗文 （Ｋの絆）

吉澤 慎哉 （金沢羽根つき愛好会）

杉山 修世 （生麦バドミントン連合）

前田 智裕 （横浜市役所）



 
 

大和市バドミントン協会会長杯大会 平成２７年８月９日 大和スポーツセンター

男子シングルス２部

１ ２

21-19
19-21
15-12

21-16
21-16

２

０

21-15
20-21
21- 5

２

１

21- 7
21-10

０

２

21-14
21-12

２

０

21- 9
21-18

２

０

20-21
21- 5
21-16

１

２

21-15
7-21

21-20

１

２

21-19
21-15

２

０

20-21
21-12
21-18

２

１

21-12
19-21
21-17

２

１

21-11
21-13

２

０

21-15
21-11

２

０

21- 9
21-12

０

２

21-19
21-13

０

２

21-15
21-10

０

２

21-11
21-18

２

０

Ｘ

21-16
21-13

２

０

21-10
21-19

２

０

21-12
21-15

０

２

21-17
21-11

２

０

21-13
21-13

２

０

21-14
21-13

０

２

21-18
21-13

０

２

21-13
21-20

０

２

Ｘ

15-21
21-18
21-17

１

２

21- 8
21-12

２

０

21-15
14-21
21-15

１

２

21- 2
21- 5

２

０

21-14
21-18

０

２

21-10
21- 9

０

２

21-14
21-15

２

０

19-21
21-19
21-13

２

１

21-13
15-21
21-19

１

２

12-21
21-18
21-17

１

２

21-15
21-15

２

０

21-18
21-14

０

２

Ｘ

21-11
21-10

２

０

19-21
21- 9
21- 8

２

１

Ｘ

黒田 敬之 （神奈川歯科大学）

築山 勝浩 （ フ リ ー ）

吉田 亨 （厚木クラブ）

船川 勇志 （コバドミントンクラブ）

田中 哲美 （日立ソリューションズ）

桑原 海斗 （大和Ｅａｓｔ）

戸井田 達之 （生麦バドミントン連合）

浜田 健太 （ｏａｓｉｓ）

田中 豪基 （ 中 山 ）

花田 桂太郎 （横浜国立大学バドミントン部）

淡路谷 浩 （ハイクリア）

遠山 晃大 （ Ｆ Ｂ Ｃ ）

秋山 祥範 （ＴＥＡＭ１０４８）

阿部 惠介 （大和ユース）

山本 章寛 （日立ソリューションズ）

安藤 裕隆 （ Ｂ ２ Ｂ ）

中村 顕之 （横浜国立大学バドミントン部）

横田 哲也 （ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

小泉 啓汰 （ほげっとほげげ）

西 海斗 （平塚農業・工科）

小島 孝明 （金沢ｗｉｎｇ）

山口 大輔 （保土ヶ谷ＡＢＣ）

畦川 達矢（ Ｆ Ｂ Ｃ ）

千野 佑也 （ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

秋山 陽一 （富士見ヶ丘ＢＣ）

真置 敏昭 （日立ソリューションズ）

菅野 智裕（東海大学）

北原 雅之 （ハイクリア）

金子 佳瑚（ 中 山 ）

鈴木 馨月（ フ リ ー ）

樽谷 多聞 （生麦バドミントン連合）

坂部 俊太 （ぱるプンテ！？）

與儀 仁 （大和Ｅａｓｔ）

阿部 壮登（ Ａ Ｂ Ｃ ）

岡 泰大 （ｏａｓｉｓ）

藤田 耀 （横浜国立大学バドミントン部）

田村 慎一郎 （厚木クラブ）

岡崎 英章（ フ リ ー ）

大沼 雄祐 （Ｌ．ａ．ｃ）

牲川 周也 （ほげっとほげげ）

米村 聡志（ Ｂ ２ Ｂ ）

細畑 友博 （ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

蛭崎 昌弘（ Ｓ Ｐ ）

深澤 岳詩 （鉄筋コンクリート）



 
 

大和市バドミントン協会会長杯大会 平成２７年８月９日 大和スポーツセンター

男子シングルス３部

２ １
21-12
20-21
21-12

21-15
21-17

０

２

21-17
21-18

０

２

14-21
21-20
21-19

１

２

21-15
21-19

２

０

17-21
21- 7
21-16

２

１

21-11
21-18

０

２

21-16
21- 9

２

０

21- 7
21-10

０

２

21-19
21-10

２

０

21-12
21-14

２

０

21-14
21-20

０

２

Ｘ

21-17
21-20

２

０

21-15
21-15

２

０

Ｘ

21-14
21-19

２

０

12-21
21-20
21-19

２

１

21- 5
21-16

２

０

21- 6
21- 4

０

２

Ｘ

21-20
21-17

２

０

21-20
13-21
21-18

２

１

Ｘ

Ｘ

21-17
19-21
21-20

２

１

21-12
21-16

２

０

Ｘ

21-10
21-11

２

０

21-15
18-21
21-20

２

１

21- 5
21- 8

０

２

富永 賢 （ Ｆ Ｂ Ｃ ）

土屋 航 （ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

秋野 元気 （ミネルバ）

及川 泰樹 （クロックス）

坂井 真 （ フ リ ー ）

德武 誠也 （ Ｆ Ｂ Ｃ ）

岸 健二 （日立ソリューションズ）

室井 英彦 （海老名ＢＣ）

菅原 秀一 （ＦＵＬＬＳＨＯＴＢＥＥＺＺ）

本郷 潤也 （ＪｕＳＴａｗａｙ）

益田 一生 （ フ リ ー ）

尾崎 真也 （ソニー厚木）

新貝 啓太 （ Ｆ Ｂ Ｃ ）

鈴木 大悟 （ｏａｓｉｓ）

佐藤 聖倫 （平塚農業・工科）

安部 智勝 （ジョガク）

菅原 広志 （ Ｆ Ｂ Ｃ ）

平賀 翔太 （ｏａｓｉｓ）

織間 宏幸 （ 平 和 台 ）

川又 龍也 （ Ａ Ｂ Ｃ ）

大見 聖也 （東海大学）

佐藤 翔太 （ Ｆ Ｂ Ｃ ）

佐藤 幸二 （ 翼 球 塾 ）

片桐 智樹 （ＬＡＢＣ）

木立 寛二 （ミネルバ）

福井 宏青 （金沢羽根つき愛好会）

大嶋 亮介 （ 美 杉 台 ）

斎藤 仁人 （ Ｆ Ｂ Ｃ ）

長岡 正明 （日立ソリューションズ）

武井 大輝 （ フ リ ー ）

平野 稜人 （平塚農業・工科）

藤原 駿 （ Ｆ Ｂ Ｃ ）



 
 

大和市バドミントン協会会長杯大会 平成２７年８月９日 大和スポーツセンター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

村田 洋之

村 田

新山田 昇吾

新山田

（ 小 池 会 ）

伊 藤 穣

伊 藤

宮川 摩七斗

宮 川

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

前之原 拓夢

前之原

黒田 祥平

黒 田

（日立ソリューションズ）

鹿島 鯉太郎

鹿 島

菊 野 真

菊 野

（神奈川大学）

４
M 0-3
G 1-6
P 105-145

×

○

18-21
6-21

21-18
21- 6

×

○

19-21
21-19
16-21

21-19
19-21
21-16

×

○

11-21
14-21

21-11
21-14

３
M 1-2
G 4-4
P 146-134

×

○

18-21
21- 7
17-21

21-18
7-21

21-17

×

○

21-19
14-21
13-21

19-21
21-14
21-13

２
M 2-1
G 4-4
P 147-154

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19 １

M 3-0
G 6-1
P 145-110

勝 敗
男子ダブルス１部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

笹谷 章大

笹 谷

小林 ジャガ

小 林

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

青 木 涼

青 木

鈴 木 翔

鈴 木

（ 小池 会 ）

金田 一幸

金 田

中里 翔太

中 里

（ｏａｓｉｓ）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-64

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

２
M 1-1
G 2-3
P 91-91

○

×

21-13
16-21
21-15

13-21
21-16
15-21

３
M 0-2
G 1-4
P 80-100

勝 敗
男子ダブルス１部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

潮田 恭平

潮 田

北澄 拓央

北 澄

（ Ｍ ＢＣ ）

小野寺 好宏

小野寺

蒔田 圭一

蒔 田

（いいちこ）

笹野 翔太

笹 野

田中 淳平

田 中

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

２
M 1-1
G 2-3
P 92-97

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

○

×

21-20
19-21
21-14

20-21
21-19
14-21

１
M 2-0
G 4-1

P 97-75

○

×

13-21
21-16
21- 7

21-13
16-21
7-21

３
M 0-2
G 2-4

P 99-116

男子ダブルス１部 決勝トーナメント

17-21
21-18
21- 7

２

１21-16
21-20

２

０

鹿島 鯉太郎
菊 野 真

（神奈川大学）

笹 谷 章 大
小林 ジャガ

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

小野寺 好宏
蒔 田 圭 一

（ い い ち こ ）

勝 敗
男子ダブルス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

近藤 宏佑

近 藤

筒井 優斗

筒 井

（ 小池 会）

本木 優人

本 木

飯田 絢斗

飯 田

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

渡辺 竜士

渡 辺

保 田 望

保 田

（ ラル フ）

池 田 穣

池 田

池 田 瞬

池 田

（２ｂｒｏ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-52

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-16
21- 8

16-21
8-21

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21

４
M 0-3
G 0-6
P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 1-2
G 2-4
P 96-84

×

○

11-21
19-21

21-11
21-19 ２

M 2-1
G 4-2
P 112-72

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

長谷部 正和

長谷部

近藤 駿太郎

近 藤

（横浜国立大学バドミントン部）

柳瀬 大地

柳 瀬

大田 翔吾

大 田

（柏ヶ谷ＯＢ）

小林 一樹

小 林

内 竹 司

内 竹

（コバドミントンクラブ）

３
M 0-2

G 0-4

P 60-84

×

○

13-21
15-21

21-13
21-15

×

○

17-21
15-21

21-17
21-15

１
M 2-0

G 4-1

P 103-85

○

×

19-21
21-16
21-20

21-19
16-21
20-21

２
M 1-1

G 3-2

P 99-93

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

高橋 直樹

高 橋

櫻井 活人

櫻 井

（ Ａ ＢＣ ）

諏訪 順也

諏 訪

内海 翔太

内 海

（東京都市大学）
（芝浦工業大学）

芳賀 康吉

芳 賀

上原 義昭

上 原

（ フ リー ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-44

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

○

×

21-16
21-10

16-21
10-21

３
M 0-2

G 1-4

P 78-96

×

○

19-21
21-12
20-21

21-19
12-21
21-20

２
M 1-1

G 2-3

P 80-102

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

横内 泰隆

横 内

三浦 健吾

三 浦

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

渡邉 秀幸

渡 邉

佐藤 共喜

佐 藤

（福田スターズ）

小野 智洋

小 野

佐藤 謙一

佐 藤

（ぱるプンテ！？）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-80

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

○

×

21-19
18-21
21-10

19-21
21-18
10-21

３
M 0-2

G 0-4

P 53-84

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13 ２

M 1-1

G 3-2

P 92-83

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

坂本 大和

坂 本

今野 航大

今 野

（ホーマーズ）

児 玉 翔

児 玉

田形 知也

田 形

（横浜国立大学バドミントン部）

杉山 貴之

杉 山

上地 秀太

上 地

（生麦バドミントン連合）

１
M 2-0

G 4-1

P 97-72

○

×

13-21
21-17
21-11

21-13
17-21
11-21

○

×

21- 7
21-16

7-21
16-21

３
M 0-2

G 2-4

P 97-116

×

○

12-21
21-19
15-21

21-12
19-21
21-15

２
M 1-1

G 2-3

P 84-90

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

成 萬 析

成

上野 圭吾

上 野

（ピクルス）

福岡 万平

福 岡

松田 大輝

松 田

（Ａ ＢＣ ）

岩渕 立峰

岩 渕

坪井 力哉

坪 井

（横浜国立大学バドミントン部）

栗島 駿介

栗 島

城所 孝彰

城 所

（金沢Ｗｉｎｇ）

４
M 0-3
G 2-6
P 143-162

×

○

20-21
19-21

21-20
21-19

×

○

21-18
14-21
12-21

18-21
21-14
21-12

×

○

21-18
16-21
20-21

18-21
21-16
21-20

２
M 2-1

G 4-3
P 133-127

×

○

18-21
11-21

21-18
21-11

○

×

21-13
20-21
21-12

13-21
21-20
12-21

１
M 3-0

G 6-1
P 144-101

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21 ３

M 1-2
G 3-5

P 131-161

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

１ ２

13-21
21-13
21-15

21-10
21-18

２

０

12-21
21-16
21-17

１

２

21-15
21-20

０

２

21-20
21-16

０

２

近藤 宏佑
筒井 優斗

（小池会）

柳瀬 大地
大田 翔吾

（柏ヶ谷ＯＢ）

高橋 直樹
櫻井 活人

（ＡＢＣ）

横内 泰隆
三浦 健吾

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

坂本 大和
今野 航大

（ホーマーズ）

岩渕 立峰
坪井 力哉

（横浜国立大学バドミントン部）



 
 

大和市バドミントン協会会長杯大会 平成２７年８月９日 大和スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

遠藤 春樹

遠 藤

和田 真弥

和 田

（ＦＢＣ）

長崎 裕也

長 崎

吉田 勇斗

吉 田

（ラルフ）

田 辺 卓

田 辺

小出 武彦

小 出

（ＪｕＳＴａｗａｙ）

２
M 1-1

G 2-2

P 63-69

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

×

○

12-21
9-21

21-12
21- 9

３
M 0-2

G 0-4

P 43-84

×

○

2-21
14-21

21- 2
21-14 １

M 2-0

G 4-0

P 84-37

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

生沼 友貴

生 沼

高橋 知也

高 橋

（平塚農業・工科）

島田 貴広

島 田

堀井 貴広

堀 井

（深見ＢＣ）

堀内 啓太

堀 内

石井 駿吾

石 井

（フレームショット）

３
M 0-2

G 0-4

P 48-84

×

○

14-21
15-21

21-14
21-15

×

○

13-21
6-21

21-13
21- 6

２
M 1-1

G 2-2

P 76-71

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17 １

M 2-0

G 4-0

P 84-53

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

秋元 恵介

秋 元

上水流 永滉

上水流

（ゴールクリーズ）

四條 幸勇

四 條

端 山 亮

端 山

（ＦＢＣ）

山田 光介

山 田

横野 良典

横 野

（コバドミントンクラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-51

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 66-102

×

○

12-21
21-18
12-21

21-12
18-21
21-12

２
M 1-1

G 2-3

P 90-87

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

兼子 謙二

兼 子

兼子 京輔

兼 子

（宮崎台ＢＣ）

岸本 大輝

岸 本

曽我 翔基

曽 我

（平塚農業・工科）

村上 貴浩

村 上

渡邉 雄太

渡 邉

（渡邉ジェネレーション）

２
M 1-1

G 2-2

P 64-57

○

×

21- 7
21- 8

7-21
8-21

×

○

11-21
11-21

21-11
21-11

３
M 0-2

G 0-4

P 24-84

×

○

3-21
6-21

21- 3
21- 6 １

M 2-0

G 4-0

P 84-31

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

０ ２

21-15
21-13

21-15
21-18

０

２

21-13
21- 9

０

２

田辺 卓
小出 武彦

（ＪｕＳＴａｗａｙ）

堀内 啓太
石井 駿吾

（フレームショット）

秋元 恵介
上水流 永滉

（ゴールクリーズ）

村上 貴浩
渡邉 雄太

（渡邉ジェネレーション）

勝 敗
女子ダブルス１部
Ａブロック

順
位

川畠 有貴

川 畠

扇喜 あやな

扇 喜

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

堀内 亜紀子

堀 内

岩切 美那

岩 切

（湘南フライングシャトラーズ）
（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

沼田 淳子

沼 田

西羅 直子

西 羅

（オールドブラック）
（ＣＬＵＢ Ｋ２）

小野 由香里

小 野

田島 あかね

田 島

（ぱるプンテ！？）

３
M 1-2

G 2-4

P 94-112

×

○

9-21
7-21

21- 9
21- 7

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

○

×

21- 8
21-20

8-21
20-21

２
M 2-1
G 5-2

P 139-86

×

○

21-12
16-21
18-21

12-21
21-16
21-18

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21

１
M 3-0
G 6-1

P 138-121

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21

４
M 0-3

G 0-6
P 74-126

勝 敗
女子ダブルス１部
Ｂブロック

順
位

森本 早苗

森 本

藤井 千恵

藤 井

（フレンドシップ）
（ウィップ）

中村 翔子

中 村

倉本 実歩

倉 本

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）

佐々木 尚子

佐々木

船山 純子

船 山

（フリー）

３
M 0-2

G 0-4

P 65-84

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

１
M 2-0

G 4-0
P 84-61

○

×

21-12
21-17

12-21
17-21

２
M 1-1

G 2-2
P 71-75

女子ダブルス１部 決勝トーナメント

21-10
21-11

０

２

沼田 淳子
西羅 直子

（オールドブラック）
（ＣＬＵＢ Ｋ２）

中村 翔子
倉本 実歩

（ＯＶＥＲ ＢＲＥＴＨ）



 
 

大和市バドミントン協会会長杯大会 平成２７年８月９日 大和スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

清水 宏美

清 水

三本木 裕子

三本木

（レモングラス）
（稲城バドミントンクラブ）

城土 扶美恵

城 土

赤澤 友紀

赤 澤

（ぱるプンテ！？）

横田 夏海

横 田

宇佐 歩実

宇 佐

（ラルフ）

長谷川 美穂子

長谷川

小宮 美代子

小 宮

（オリーブ）

２
M 2-1

G 4-2

P 116-99

×

○

20-21
12-21

21-20
21-12

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

１
M 3-0

G 6-0
P 126-85

○

×

21-17
21- 6

17-21
6-21

○

×

21-20
21-10

20-21
10-21

４
M 0-3
G 0-6

P 75-126

×

○

14-21
11-21

21-14
21-11 ３

M 1-2
G 2-4

P 102-109

勝 敗
女子ダブルス２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

高橋 治香

高 橋

阿部 有希

阿 部

（ＡＢＣ）

佐々木 さら

佐々木

仲野 怜美

仲 野

（Ｂｒｅａｋ Ｔｈｒｏｕｇｈ）

大野 由香里

大 野

石坂 紀子

石 坂

（ティンカーベル）

３
M 0-2

G 2-4
P 102-116

×

○

21-19
11-21
17-21

19-21
21-11
21-17

×

○

21-13
15-21
17-21

13-21
21-15
21-17

１
M 2-0

G 4-1
P 103-81

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

２
M 1-1

G 2-3
P 87-95

勝 敗
女子ダブルス２部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

奈良 美樹

奈 良

長瀬 裕子

長 瀬

（ぱるプンテ！？）

中村 美喜

中 村

向井 めぐみ

向 井

（レモングラス）

加藤 風結花

加 藤

樋口 春香

樋 口

（東京都市大学）

３
M 0-2
G 1-4

P 94-104

×

○

19-21
20-21

21-19
21-20

×

○

14-21
21-20
20-21

21-14
20-21
21-20

１
M 2-0
G 4-1
P 100-97

○

×

16-21
21-18
21-19

21-16
18-21
19-21

２
M 1-1
G 3-3
P 120-113

勝 敗
女子ダブルス２部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

加藤 美里

加 藤

佐川 郁絵

佐 川

（生麦バドミントン連合）

竹谷 紀子

竹 谷

鈴木 萌唯

鈴 木

（ＡＢＣ）

西田 友紀子

西 田

三浦 薫子

三 浦

（ＹＢＣ）

３
M 0-2
G 1-4

P 71-101

×

○

21-17
13-21
15-21

17-21
21-13
21-15

×

○

16-21
6-21

21-16
21- 6

２
M 1-1
G 3-3
P 108-110

×

○

21-19
12-21
16-21

19-21
21-12
21-16

１
M 2-0
G 4-1
P 103-71

女子ダブルス２部 決勝トーナメント

１ ２

15-21
21-11
21-17

21-16
21-16

２

０

21-17
19-21
21-13

１

２

城土 扶美恵
赤澤 友紀

（ぱるプンテ！？）

佐々木 さら
仲野 怜美

（Ｂｒｅａｋ Ｔｈｒｏｕｇｈ）

中村 美喜
向井 めぐみ

（レモングラス）

西田 友紀子
三浦 薫子

（ＹＢＣ）

勝 敗
女子ダブルス３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

宮崎 敦子

宮 崎

野村 安希子

野 村

（うみたん）

望月 幸子

望 月

榎本 美樹

榎 本

（ティンカーベル）

大向 マキ子

大 向

堀合 浩巳

堀 合

（レモングラス）

枡田 智子

枡 田

中井 由美子

中 井

（チームこぶさん）

２
M 2-1

G 5-2

P 130-110

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

○

×

21-16
21- 7

16-21
7-21

×

○

13-21
21-16
12-21

21-13
16-21
21-12

３
M 1-2

G 3-5

P 128-150

○

×

14-21
21-17
21-11

21-14
17-21
11-21

×

○

21-17
12-21
10-21

17-21
21-12
21-10

４
M 0-3

G 1-6

P 96-140

×

○

15-21
9-21

21-15
21- 9 １

M 3-0

G 6-2

P 159-113

勝 敗
女子ダブルス３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

秋元 百子

秋 元

加来 聡子

加 来

（ゴールクリーズ）

大野 眞知子

大 野

坂崎 留美

坂 崎

（うみたん）

西村 真由美

西 村

安藤 裕美

安 藤

（ＦＢＣ）

３
M 0-2

G 2-4

P 96-114

×

○

14-21
21-10
8-21

21-14
10-21
21- 8

×

○

17-21
21-20
15-21

21-17
20-21
21-15

１
M 2-0

G 4-1

P 94-76

○

×

21-19
21-14

19-21
14-21

２
M 1-1

G 2-3

P 95-95

勝 敗
女子ダブルス３部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

小暮 夕子

小 暮

渡辺 悦子

渡 辺

（ティンカーベル）

木村 真莉子

木 村

加藤 美和子

加 藤

（コバドミントンクラブ）

川西 秀美

川 西

佐藤 美香子

佐 藤

（うみたん）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-59

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

３
M 0-2

G 1-4

P 94-101

×

○

20-21
21-17
20-21

21-20
17-21
21-20

２
M 1-1

G 2-3

P 85-103

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

21- 7
21-14

０

２21-15
21-20

０

２

枡田 智子
中井 由美子

（チームこぶさん）

大野 眞知子
坂崎 留美

（うみたん）

小暮 夕子
渡辺 悦子

（ティンカーベル）



 
 

大和市バドミントン協会会長杯大会 平成２７年８月９日 大和スポーツセンター

勝 敗
シニア男子ダブルス
Ａブロック

順
位

大格 素夫

大 格

林 雅 之

林

（ 翼 球塾 ）

吉田 幸男

吉 田

下 田 潔

下 田

（ 西 鶴間 ）
（フレンドリー）

目羅 孝一

目 羅

柳 谷 諭

柳 谷

（ＴＥＡＭ１０４８）

２
M 1-1

G 3-2

P 99-91

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

×

○

21-19
16-21
20-21

19-21
21-16
21-20

３
M 0-2

G 0-4

P 59-84

×

○

14-21
15-21

21-14
21-15

１
M 2-0

G 4-1

P 103-86

勝 敗
シニア男子ダブルス
Ｂブロック

順
位

窪 田 弘

窪 田

杉中 達弘

杉 中

（福田スターズ）
（たんぽぽ）

横地 永年

横 地

末永 幸司

末 永

（翼 球塾 ）

高橋 智尚

高 橋

大附 博之

大 附

（ピ エロ ）

３
M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

12-21
13-21

21-12
21-13

×

○

8-21
14-21

21- 8
21-14

２
M 1-1

G 2-2

P 76-67

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

１
M 2-0

G 4-0

P 84-56

シニア男子ダブルス 決勝トーナメント

21- 9
21-19

０

２

目羅 孝一
柳 谷 諭

（ＴＥＡＭ１０４８）

高橋 智尚
大附 博之

（ ピ エ ロ ）

勝 敗
シニア女子ダブルス
Ａブロック

順
位

高島 仁美

高 島

関川 和子

関 川

（でんでん）

松村 眞里子

松 村

角替 里江子

角 替

（都筑マーガレット）

森 聡 美

森

矢作 直美

矢 作

（ウイングス）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-36

○

×

21-16
21- 9

16-21
9-21

○

×

21- 8
21- 3

8-21
3-21

２
M 1-1
G 2-2
P 67-69

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21

３
M 0-2
G 0-4
P 38-84

勝 敗
シニア女子ダブルス
Ｂブロック

順
位

今井 典子

今 井

西塚 雅子

西 塚

（ミ ン ト）
（ウイングス）

石井 美由紀

石 井

佐山 奈緒

佐 山

（でんでん）

趙 蘇 寧

趙

小池 美保

小 池

（ 大 和 ）

３
M 0-2
G 0-4
P 52-84

×

○

15-21
13-21

21-15
21-13

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11

２
M 1-1
G 2-2
P 72-70

×

○

12-21
18-21

21-12
21-18

１
M 2-0
G 4-0
P 84-54

勝 敗
シニア女子ダブルス
Ｃブロック

順
位

関山 貴子

関 山

宮崎 千恵子

宮 崎

（ 翼 球塾）

平澤 郁子

平 澤

竹内 順子

竹 内

（オーロラ）
（いいちこ）

石原 美穂

石 原

河野 真理

河 野

（ 昴 ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-44

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

○

×

21- 7
21-11

7-21
11-21

２
M 1-1
G 2-2
P 68-70

○

×

21-18
21-10

18-21
10-21

３
M 0-2
G 0-4
P 46-84

シニア女子ダブルス 決勝トーナメント

21-15
21-17

０

２21-17
21-17

０

２

高島 仁美
関川 和子

（でんでん）

趙 蘇寧
小池 美保

（ 大 和 ）

関山 貴子
宮崎 千恵子

（翼球塾）


